小鹿野町明日の農業担い手育成塾応募用紙

令和４年　　月　　日

小鹿野町明日の農業担い手育成塾　塾長　様

小鹿野町明日の農業担い手育成塾塾生募集要項を承諾のうえ、下記のとおり応募します。

	（ふりがな）
氏　　名
※署名は自筆

	研修作物

【□にチェック】
	□施設きゅうり

	応募資格
【□にチェック】
	□小鹿野町内に定住し新しく農業経営を始める意志がある。

	□入塾時（令和５年４月１日）に６０歳以下である。

	□埼玉県農業大学校において継続した１年以上の農業に関わる教育過程を卒業し、埼玉県農業大学校長がその旨を証明することができる者（在学中で、令和５年３月卒業予定の者を含む。）

□農業教育機関（日本農業実践学園、鯉淵学園等）で２年以上の実践的な農業教育課程を卒業し、その機関の長がその旨を証明することができる者（在学中で、令和５年３月卒業予定の者を含む。）

□先進的農業経営体（認定農業者、指導農業士、青年農業経営士、農業生産法人等）において農業に関わる継続した１年以上の実地研修を修了した旨の証明ができる者（研修中で、令和５年３月修了予定の者を含む。）

	□入塾後は小鹿野町に居住し、住民票を異動することができる。

	□普通自動車運転免許を有している。

	□その他、小鹿野町明日の農業担い手育成塾塾生募集要項の内容を理解している。

	添付書類
【□にチェック】
	□履歴書（市販品で可。直筆記入。写真（６か月以内撮影）を貼付。）

	□普通自動車運転免許証の写し

	□卒業証明書又は在学証明書、研修修了証明書

	自己ＰＲ

	（応募の動機、目指す農業の目標・夢などを記入してください。）

	自由記入欄

	（入塾にあたって心配なこと、伝えておきたいこと等がありましたら記入してください。）